
Zarządzenie  Nr 399 (33) 12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 20 lutego 2012r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu pn. „Opracowanie koncepcji zagospodarowania 

wybranych terenów zielonych w ramach I Krajowej Wystawy „Miasto i Ogród” w Pile 

  

 

 
 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.12 i 18, art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

 § 1. Ogłasza się konkurs pn. „Opracowanie koncepcji zagospodarowania wybranych 

terenów zielonych w ramach I Krajowej Wystawy „Miasto i Ogród” w Pile, według zasad 

określonych w Regulaminie konkursu, stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

 

 §2 Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi Biura Prezydenta. 

  

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2012 roku. 


